
 

 

Uchwała Nr 1/2020 

XIX Walnego Zebrania Członków 

Lokalnej Grupy Działania „Kaszubska Droga” 

z dnia 30 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania merytorycznego i sprawozdania finansowego za rok 2019 

oraz udzielenia absolutorium dla Zarządu Lokalnej Grupy Działania „Kaszubska Droga” 

 

Na podstawie §18 ust. 11. pkt. 4) i 5) Statutu Lokalnej Grupy Działania „Kaszubska Droga” 

uchwala się co następuje: 

 

§1. 

Zatwierdza się Sprawozdanie merytoryczne z działalności Zarządu Lokalnej Grupy Działania 

„Kaszubska Droga” za rok 2019 o treści określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

  

§2. 

Zatwierdza się Sprawozdanie finansowe z działalności Lokalnej Grupy Działania „Kaszubska 

Droga” za rok 2019 o treści określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

  §3. 

Udziela się absolutorium dla Zarządu Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania „Kaszubska 

Droga”. 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

……………………………… 
Przewodniczący Walnego  

Zebrania  Członków 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Sprawozdanie merytoryczne z działalności Zarządu Lokalnej Grupy Działania „Kaszubska Droga” za rok 

2019,  

2. Sprawozdanie finansowe z działalności  Zarządu Lokalnej Grupy Działania „Kaszubska Droga” za rok 

2019. 



 

 

Uchwała Nr 2/2020 

XIX Walnego Zebrania Członków 

Lokalnej Grupy Działania „Kaszubska Droga” 

z dnia 30 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie wysokości składki członkowskiej w roku 2020. 

Na podstawie § 18 ust. 11 pkt. 6) Statutu Lokalnej Grupy Działania „Kaszubska Droga” 

uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Ustala się wysokość składki członkowskiej od Gmin w kwocie 0,40 zł./ mieszkańca. 

§ 2. 

Ustala się wysokość składki członkowskiej od osób fizycznych w wysokości 30,00 zł. 

§ 3. 

Ustala się wysokość składki członkowskiej od podmiotów gospodarczych oraz organizacji 

pozarządowych w wysokości 60,00 zł. 

§ 4. 

Składki za rok 2020 należy uregulować do 31 sierpnia 2020 roku. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

……………………………… 
Przewodniczący Walnego  

Zebrania  Członków 

 

 

 

 

 

 

 


